Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.05.2018                                                                                                      № 7-р
с. Кирово
О назначении уполномоченного лица

В связи с осуществлением проектирования объектов: Сельский дом культуры в селе Алтай вместимостью 100 мест для жителей села, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Алтай, пер. Школьный, 8

1. Определить полномочным представителем заказчика администрации на проектирование Муниципального бюджетного учреждения культуры Алтайский сельский дом культуры, имеющим право подписания исполнительной документации по проектированию сельского дома культуры в с. Алтай, директора Муниципального бюджетного учреждения культуры Кировский сельский дом культуры И.Л. Яненко.

2. Назначить заказчиком на проектирование и проведение государственной экспертизы проекта Муниципального бюджетного учреждения культуры Алтайский сельский дом культуры, с правом подписи, директора Муниципального бюджетного учреждения культуры Кировский сельский дом культуры И.Л. Яненко.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой
        Глава Кировского сельсовета                                       И. В. Манаенко